

36 § Aluehallintoviraston työsuojelutarkastus Roihuvuoren kirkossa 26.1.**Päätösehdotus**

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Aluehallintovirasto teki 26.1.2022 etukäteen sovitun tarkastuksen Roihuvuoren kirkossa. Tarkastus oli osa tarkastuskokonaisuutta, jonka kohteena oli kahdeksaan Itä- Helsingin kirkkoa. Tarkastukset kohdentuivat korkeissa tiloissa tehtävään putoamisvaaralliseen työhön, kuten tarkastus-, huolto- ja kunnostustyöhön. Samalla tarkastettiin, että Riskienarviointi-dokumentti ja erilaiset luvat ovat ajan tasalla, samoin perehdytys, henkilösuojaimet ja muut niiden kaltaiset työssä tarvittavat välineet. Tarkastuksen tarkastaja Teija Manninen Etelä- Suomen aluehallintovirastosta ja siihen osallistui seurakuntayhtymän työsuojelupäällikkö Heta Laurell. Seurakunnan puolesta tiloja ja dokumentteja esitteli Marko Anttila.

Tarkastuksesta laadittiin tarkastuskertomus (liite 9). Siihen on koottu huomiot puutoksista ja annetut korjaustoimenpide-ehdotukset, kuten Riskien kartoituksen päivittäminen. Se tulee olla tehdä kevään aikana.

Tarkastuskertomukseen kirjatut keskeisimmät havainnot:

- 1. Vaarojen selvittäminen ja arviointi (Riskien kartoitus) on tehty joskus, ei ihan viime vuosina. Vaarojen arviointia ei ollut näyttää tarkastuksella.*
- 2. Kirkkosalista erotetussa varastotilassa oli nousuna käytössä vain ns. keittiöjakkara. Keittiöjakkaran käyttö nousuna otettaessa tavaroita ylähylyltä aiheuttaa tapaturman vaaran. Työnantajan on huolehdittava, että tikkaita ja muita nousuja käytetään siten, että työntekijät saavat niistä koko ajan turvallisen otteen ja tuen. Taakan kantaminen käsin ei saa estää turvallisen otteen säilymistä. Tikkaiden ja nousujen on seisottava vakaasti käytön aikana. Tikkaiden kaatuminen tai luisuminen on estettävä.*

Tarkastukseen liittyviä teemoja olivat myös työhön perehdyttäminen ja opastus, työväliseen määräaikaistarkastus, henkilönostimen kuljettajan lupa, työnantajan valvontavastuu, henkilönsuojainten huolto ja turvallinen pääsy työskentelypaikoille.

Tarkastusraportti päättyy toteamukseen, että tarkastus ei kattanut kaikkia työpaikan toimintoja, joten työpaikalle on voinut jäädä puutteita tai epäkohtia, joita tarkastaja ei ole havainnut. Tehty tarkastus ei poista työnantajan vastuuta lainsäädännön asettamista velvoitteista.

Tarkastukseen osallistuneilla oli mahdollisuus esittää käsityksensä tarkastuksella esille tulleista asioista ja tekemistäni havainnoista. Heillä ei ollut huomautettavaa.

Liitteet

- 18 Liite 9 Tarkastuskertomus-2022_1734-Helsingin-Seurakuntayhtymä---Helsingfors-Kyrkliga-Samfällighet-20220209

